
Nr rendor Nr specifikim Njesia Sasia Cmimi Vlefta
1 1 copë 43

2 2 copë 96

3 7 Tavolina mësuesi (120x60x76 cm) cikli I lartë, arsimi I mësëm copë 9

4 8 Karrige për mësues me tapiceri (510x450x780 mm) copë 32

5 10 copë 9

6 11 copë 30

7 12 Tavolina për kabinet dyshe 120x60x72 cm) copë 10

8 14 Dollap për kabinetet e kimisë dhe biologjisë copë 17

9 15 copë 10

10 16 copë 1

11 17 Tavolina nxënësi dyvendëshe për kompjuter- Arsimi i mësëm copë 5

12 18 Tavolina e mësuesit për kabinetin e informatikës copë 1

13 19 Karrige për nxënës për kabinetin e informatikës copë 22

14 20 copë 2

15 21 copë 5

16 22 copë 50

17 23 Tavolinë drejtuesi në formë L (e madhe) copë 1

18 24 Tavolinë drejtuesi në formë L (e vogël) copë 1

19 25 Karrige rrotulluese drejtuesi me rregullim lartësie copë 1

20 26 copë 2

21 27 copë 6

22 28 Karrige zyre e thjeshtë (510x450x780mm) copë 1

23 29 Tavolinë mbledhjeje e madhe (240x120x75 cm) copë 1

24 30 Tavolinë mbledhjeje e vogel 220x80x72 cm) copë 1

25 31 copë 50

26 32 Portmonto për dhomen e mësuesve copë 1

27 33 Rafte për çdo mësues në sallën e mësuesve copë 10

28 34 copë 5

29 35 copë 1

30 36 copë 20

31 37 Dollap për arkivin (90x40x195 cm) copë 1

32 38 copë 1

33 39 copë 1

Nr rendor Nr specifikim Njesia Sasia Cmimi Vlefta
1 5 Tavolina nxënësi dy vendëshe-Arsimi I mesëm (120x45x70cm) copë 90

2 6 Karrige nxënësi Arsimi I mesëm (35x38x42-45/75 cm) copë 181

3 12 Tavolina mësuesi (120x60x76 cm) cikli I lartë, arsimi I mësëm copë 13

4 8 Karrige për mësues me tapiceri (510x450x780 mm) copë 13

5 9 copë 9

6 10 copë 10

7 11 copë 15

8 14 Dollap për kabinetet e kimisë dhe biologjisë copë 5

9 15 copë 5

10 16 copë 1

11 17 Tavolina nxënësi dyvendëshe për kompjuter- Arsimi i mësëm copë 10

12 18 Tavolina e mësuesit për kabinetin e informatikës copë 1

BASHKIA  SHKODËR
DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT

PREVENTIV
Objekti "Blerje pajisje mobilerie Shkolla Edith Durham dhe shkolla Shejnaze Juka"

PREVENTIVI A SHKOLLA EDITH DURHAM
Emertimi
Tavolina nxënësi cikli ulët (120x64x45cm)
Karrige nxënësi cikli ulët (35x38x37/70 cm)

Dërrasë e zezë (120x180 cm)
Karrige për kabinetet 

Dollap për kabinetet e fizikës
Dollap për rregjistra

Tavolina për bibliotekë
Rafte bibliotekë
Karrige biblioteke

Tavolinë zyre
Raft/ Dollap për zyra

Karrige për sallën e mësuesve

Dollap garderobë për stafin 
Tavolinë për sallë polifunksionale
Karrige për sallë polifunksionale

Raft për infermjerinë
Shtrat vizite për infermjerinë

SHUMA A PA TVSH
TVSH 20%
SHUMA A ME TVSH

PREVENTIVI B SHKOLLA SHEJNAZE JUKA
Emertimi

Dollap për klasa 
Dërrasë e zezë (120x180 cm)
Karrige për kabinetet 

Dollap për kabinetet e fizikës
Dollap për rregjistra



13 19 Karrige për nxënës për kabinetin e informatikës copë 25

14 21 copë 10

15 22 copë 25

16 23 Tavolinë drejtuesi në formë L (e madhe) copë 1

17 24 Tavolinë drejtuesi në formë L (e vogël) copë 2

18 25 Karrige rrotulluese drejtuesi me rregullim lartësie copë 3

19 26 copë 3

20 27 copë 3

21 29 Tavolinë mbledhjeje e madhe (240x120x75 cm) copë 1

22 30 Tavolinë mbledhjeje e vogel 220x80x72 cm) copë 1

23 31 copë 25

24 32 Portmonto për dhomen e mësuesve copë 1

25 33 Rafte për çdo mësues në sallën e mësuesve copë 10

26 34 copë 10

27 35 copë 1

28 36 copë 25

29 37 Dollap për arkivin (90x40x195 cm) copë 1

30 38 copë 1

31 39 copë 1

SHUMA A PA TVSH + SHUMA B PA TVSH (FONDI LIMIT)

Preventivoi
inxh Viktor Sheldija

Rafte bibliotekë
Karrige biblioteke

Tavolinë zyre
Raft/ Dollap për zyra

Karrige për sallën e mësuesve

Dollap garderobë për stafin 
Tavolinë për sallë polifunksionale
Karrige për sallë polifunksionale

Raft për infermjerinë
Shtrat vizite për infermjerinë

SHUMA B PA TVSH
TVSH 20%
SHUMA B ME TVSH

PREVENTIVI TOTAL 

TVSH 20%
SHUMA A ME TVSH + SHUMA B ME TVSH


